Citriorum, Arancij, Oxalidis, Buglossi.
Sunt qui addant Hyacinthos, Smaragdos, Topazium, Saphirum, Rubinum, Granatum, quod equidem laudarem, si usquam in tabernis probi, ac non artificio uel interpollati, uel concinnati, uel effecti ueneant. Unicornis cornu quem uidetur Aelianus, in Afino indico nobis ostendisse, tametsi ueteres medici scriptis non celebrauerint, uenenis tamen obsistit et Cardiacon est, perinde ac Cerui cornu, quod lumbricos interficit, fœminarum conceptus iuuat, et si quod aliud Cardiacon est. Idem ipsum et de Capphura sentiendum, cuius uires post etatem Galeni, ac Dioscoridis, ut et aliorum que non pauca sunt, Hali perspectas fuisse tradit a posteris, in morbis pestilentibus calidis: sicut et in frigidis Moschi. Est alia quoque Antidotus, medicis Bononiensibus, Monpessulanis, Parisiensibus, commendata omnium magna consensio-

n*f*

ne, cuius inuentorem ac scriptorem Arnaldum ferunt: ea sic habet. Recip. semi-nis Juniperi, unc. i. Caryophyllorum, Mace-
ceris, Nucis Moschatae, Zingiberis, Ze-
doariae, Galangae, ana drachm. i. utriusque
Aristolochiae, Gentianae, Tormen-
tillae, Tunici, Radicis, Dictamni, Helenij,
Been utriusq; Ireos, Doronici ana drac.
2. Ruthæ, Balsamitæ, Salutæ, Scabiosæ, Pu-
legij Ceruini, Mæthæ, ana drac. i. Baccæ-
rum, Lauri, seminis Oxalidis, Ocymi, Ci-
trij, Mastiches, Thuris, Boli Armeniae,
Lemnij sigilli, Spodij, ossis è corde Cerui,
ramentorum Eboris, cornu Cerui, & uni-
cornis, ana scrup. s. utrarumq; Margari-
tarum, Coralli utriusque, omnium Santa-
lorū, Rosarum ana scrup. 2. Rubimorum,
Hyacinthorū, Topazij, Saphiri, ana scrup.
2. conseruæ, Rosarum, Buglossi, Oxalidis,
corticis Citri, conditi Tamarindorū, ana
drac. 3. Theriaces, unc. i. Caphuræ, drac. i.
auribracteas. 10. Sacchari dissoluti, Rosas

cea & aqua Arbuti quod sufficit: siat electuariū in tessulas discessum, uel cū succis antea numeratis, aut Syrupo de Limonibus, qui hoc in loco solus etiam, Antidotū uice fuerit, siat opiate: detur quotidie matutino drach. si calidius medicamentum paulo existimabis, auctis frigidis, calidis subtractis, prout ipse temporis articulus suadebit. Hoc remedio uita multorum salusq; ac incolumentas seruata est. Sunt & in officinis ad hæc auxilia, destinatæ confectiones, quales Tryphera Saracenica, Hali, & Mesue testibus: electuarium de gemmis non nisi principum uirorum sumptu comparādum, confectio Alchermes, Aromaticū, Rosatum, maius aut Saccharo, aut Melle conditum, Dia margariton, hyeme calidum: frigidū æstate, diambra, dianthos, electuarium Galeni exhilarans Triasantalū, Diarhodon, Abb. Trochisci è spadio, Diacorallū, è Baccis Oxyachātes, è terra Lemnia, Diarhodon, cōseruæ,